

## Virkattu mininalle

Nalle on kooltaan noin tulitikkuaskin suuruinen. Idean tähän virkattuun mininalle olen saanut jostain käsityölehdessä, jota en enää harmikseni löytänyt. Muotoilin omat ohjeet kokeilujeni pohjalta. Materiaaliksi sopii esim. mohairlanka, joka on sopivasti teddykarhumaisen karvaista.

**Aloitin nallen päästä** virkkaamalla 4 ketjusilmukkaa ja sulkemalla sen renkaaksi piilosilmukalla. Jatkoisin pään leventämistä virkkaamalla 2 kiinteää silmukkaa jokaiseen edellisen kerroksen silmukkaan; virkkasin näin yhteensä 24 kiinteää silmukkaa. Sitten virkkasin vielä 32 kiinteää silmukkaa ilman lisäyksiä.

**Kaulan** kavensin virkkaamalla vain joka toiseen edellisen kerroksen silmukkaan; virkkasin näin yhteensä 8 kiinteää silmukkaa.

**Vartalon** leventämisen aloitin virkkaamalla 2 kiinteää silmukkaa jokaiseen edellisen kerroksen silmukkaan; virkkasin näin yhteensä 16 kiinteää silmukkaa. Sitten virkkasin vielä 48 kiinteää silmukkaa ilman lisäyksiä. Täytin pään ja vartalon langanpätkillä. Vartalon kavensin virkkaamalla vain joka toiseen ed. kerroksen silmukkaan; virkkasin näin yhteensä 8 kiinteää silmukkaa. Sitten virkkasin 8 kiinteää silmukkaa ilman kavennuksia. Ja sitten taas vain joka toiseen silmukkaan kunnes vartalo supistui kiinni. Katkaisin langan ja vedin sen viimeisen silmukan läpi.

**Kättä** varten virkkasin 6 ketjusilmukkaa, jotka suljin renkaaksi piilosilmukalla. Jatkoisin virkkaamalla 1 kiinteän silmukan jokaiseen ed. kerroksen silmukkaan; virkkasin näin yhteensä 24 kiinteää silmukkaa eli noin 2 cm. Vedin aloituslanganpään koukulla käden sisään täytteeksi.

**Jalkaa** varten virkkasin 8 ketjusilmukkaa, jotka suljin renkaaksi piilosilmukalla. Jatkoisin virkkaamalla 1 kiinteän silmukan jokaiseen ed. kerroksen silmukkaan; virkkasin näin yhteensä 40 kiinteää silmukkaa eli noin 2,5 cm. Vedin aloituslanganpään koukulla jalan sisään täytteeksi.

**Korvaa** varten virkkasin ensin neljä ketjusilmukkaa ja sitten puolipylvään ensimmäiseen silmukkaan. Virkkasin yhden ketjusilmukan väliin ja sitten toisen korvan samalla tavalla kuin ensimmäisen.

**Kuonoa** varten virkkasin 8 ketjusilmukkaa, jotka suljin renkaaksi. Virkkasin kiinteitä silmukoita yhden kerroksen verran eli 8.

**Lopuksi** kiinnitin irt-osat vartaloon kiinni ja kirjoitin silmät, kuonon ym. yksityiskohdat mustalla langalla.



